
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
40 
75 
33 
38 
17 
83 
28 
71 
9 

23 
22 

Nome 
Caua Rocha 
Vladimir Correa 
Wellington Bernardes 
Junio Bereta 
Ayres Filho 
Junio Nascimento 
Elton Azevedo 
Jonathas Galvão 
Mariana Francatto 
Helena Oregana 
Fany Fontegno 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Melhor Tempo 
2:11.670 
2:14.501 
2:17.829 
2:19.469 
2:21.697 
2:24.279 
2:26.091 
2:27.786 
2:29.413 
2:32.632 
2:40.700 

Diff 

2.831 
6.159 
7.799 

10.027 
12.609 
14.421 
16.116 
17.743 
20.962 
29.030 

Espaço 

2.831 
3.328 
1.640 
2.228 
2.582 
1.812 
1.695 
1.627 
3.219 
8.068 

S1 Melhor Vlt 
1:03.599 
1:05.375 
1:06.592 
1:07.543 
1:08.415 
1:10.173 
1:11.165 
1:11.928 
1:12.221 
1:14.396 
1:18.697 

S2 Melhor Vlt 
24.926 
25.288 
25.253 
25.937 
27.169 
26.858 
27.412 
27.193 
28.037 
29.100 
29.416 

S3 Melhor Vlt 
42.915 
43.838 
44.928 
45.492 
45.893 
46.960 
47.356 
47.704 
49.084 
48.620 
52.167 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 
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2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

Warm up GP300 / Motul 300V Cup 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:00:00 

Curvelo - MG 4,420 Km 

26/05/2024 08:00 


